2014-2015学年度全区电大开放教育、成人教育招生工作先进集体、先进个人推荐名单
公  示
根据《关于评选2014-2015学年度全区电大开放教育招生先进集体、先进个人的通知》（宁电大教〔2015〕20号）《关于评选2014年度全区电大成人教育招生先进集体、先进个人的通知》（宁电大教〔2015〕21号）规定，为广泛听取群众意见，接受社会监督、群众监督，现将2014-2015学年度全区电大开放教育、成人教育招生先进集体、先进个人推荐名单予以公示。
公示时间：2015年5月23日至5月29日
如有不同意见，请以书面形式（信函以发出日邮戳为准）或电话向宁夏广播电视大学教务处反映。
地址：宁夏银川市金凤区黄河东路670号

邮编：750002
传真：0951-5044924
电话：0951-5054646、5044924

宁夏广播电视大学教务处
2015年5月22日

2014-2015学年度全区电大开放教育招生工作先进集体推荐名单（12个）

石嘴山市电大分校
平罗县电大工作站
国家开放大学西夏区新朔方教学点
吴忠市电大分校
直属分校
永宁县电大工作站
盐池县电大工作站
中宁县电大教学点
双玉远程教育学校教学点
贺兰县电大工作站
青铜峡市电大工作站
远程教育处招生与系统建设办公室
2014-2015学年度全区电大开放教育招生工作先进个人推荐名单（20名）
李后柱    （石嘴山市电大分校）

刘  丽    （石嘴山市电大分校）

史  涛    （平罗县电大工作）

杨少祥    （平罗县电大工作）

马红霞    （国家开放大学西夏区新朔方教学点）

马玲玲    （国家开放大学西夏区新朔方教学点）

王青梅    （吴忠市电大分校）

徐  燕    （直属分校）

张雪艳    （永宁县电大工作站）

朱  亮    （永宁县电大工作站）

张志茜    （中卫市电大分校）

佟云珊    （盐池县电大工作站）

陈  静    （盐池县电大工作站）

洪  云    （新闻系统分校）

刘月霞    （中宁县电大教学点）

彭建丽    （中宁县电大教学点）

陈  洁    （双玉远程教育学校教学点）

吴学良    （贺兰县电大工作站）

韩  进    （青铜峡市电大工作站）

白萍红    （远程教育处）

2014年度全区电大成人教育招生工作
先进集体推荐名单（3个）
宁夏旅游学校
中卫市电大分校
西北外事中专学校（西北煤矿机械制造高级技工学校）
2014年度全区电大成人教育招生工作
先进个人推荐名单（4名）
郑  伟    （宁夏旅游学校）
胡雅芹    （宁夏旅游学校）
魏红梅    （中卫市电大分校）
陆海燕    （西北外事中专学校）
PAGE
1